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Mistrovstvi Moravy a Slezska mladsSiho zactva - jednotlivci
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Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atleticky klub Ludvika Darka Blansko, z.s.

Datum
15.6.2025

Misto

Blansko (Atleticky stadion Mlynska)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici
soutéze druzstev

Reditel zavodu
Hlavni rozhodci
Zdravotnicky dozor
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
MI. Zaci
MI. zakyné

Soutéze
MI. Zaci

MI. Zakyné

Technicka ustanoveni

Ellingerova Gabriela 606543657

Ellinger Ondrej 602287755
Ing. Marek Trojanec

Iékar 1ZS

UNI Brno - Martin Juranek

UNI Brno - Martin Juranek

2012-2013
2012-2013

gabrielli@centrum.cz

info@atletikablansko.cz

60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, 4x300
m, vySka, dalka, koule 3kg, ostép 500g, kriket
60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, 4x300
m, vySka, dalka, koule 2kg, o5tép 400g, kriket

Zakladni vysky a zvySovani ve vySce urci technicky delegat podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Omezeni startu: v kategorii mladSiho Zactva je povolen start ve dvou individualnich disciplinach a 1 Stafeté

Zavodnici a zavodnice ro¢niku narozeni 2014 a mladSi nesmi na mistrovstvi startovat

Mérici zarizeni

PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:
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Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromeér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar

Zavodni kancelaf je oteviena pro vedouci druzstev v den zavodu od 8:45 hodin v zasedaci mistnosti v 1.
patfe budovy Zazemi sportovnich aktivit u vstupu na stadion.

Startovné
a) Pri mistrovstvi Ma$S jednotlivcli zaplati zavodnik nebo oddil za pfihlaseného zavodnika 100,- K&

b) start mimo soutéz, zavodnici a zavodnice z jinych kraji ¢i zemi, startovné 200, - K¢ za pfihlasenou
disciplinu, cizinci 10 EUR,

c) poplatky za startovné musi byt uhrazeny v zavodni kanceléfi pfed zahjenim mistrovstvi
Prihlasky

Podéavaji oddily v Informagnim systému CAS (https://is.atletika.cz), a to od 6.6.2025 do 13.6.2025 do 20:00
hod

1. technicky delegat ma pravo prihlasku zavodnika, resp. zavodnice odmitnout z vykonnostnich
davodu (vybere maximalné 48 zavodniki resp. zavodnic v bézeckych disciplinach a
maximalné 32 zavodniku resp. zavodnic v technickych disciplinach) a seznam nevybranych
zavodnikl a zavodnic zvefejni do 14. ¢ervna 2025 do 15:00 hodin na strankach CAS — vybér
zavodnikl se provede na zakladé vykonnosti od 1. 1. 2025 do 9. 6. 2025

2. ve startovnich listinach se bude pouze skrtat

3. pfihlaska startd po vySe uvedeném uzavieni pfihlasek je mozna do 12. hodiny nasledujiciho dne, a
to technickému delegatovi zavodu a s poplatkem 3000,- K& za disciplinu/ v pfipadé nizké vykonnosti
tato pfihlaska nezarucuje ucast v zavodé/.

Kontrola na€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe pfedloZit ke kontrole v mistnosti pro méfeni v tribuné stadionu.

Satny

Satny a WC jsou k dispozici v budové u vstupu na stadion a ve fotbalovych kabinach. Satny slouzi pouze k
prevlékani, za odloZené véci pofadatel neruci.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prubézné vyvésovany na informacni tabuli v prostorach stadionu.
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty

Protesty, tykajici se spornych otazek, které vznikly v pribéhu zavodu, musi byt feSeny v souladu s pravidly
atletiky.

Protest musi byt podan ihned vrchnimu rozhod&imu discipliny, nejpozdéji vdak do 30 minut po Ufednim
vyhlaseni vysledk( zavodu. Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod¢iho discipliny, se podava

pisemné, spole¢né s platbou ve vysi 500,- K&, odvolaci komisi, sloZzené zpravidla z hlavniho rozhod¢&iho,
feditele zavodu a Fidiciho pracovnika.

Casovy porad
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Cas

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:20
11:30
11:40
11:55
12:00
12:10
12:20
12:30
12:50
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:50
15:00
15:15
15:30

Stravovani

obderstveni na stadionu a v restauraci u zimniho stadionu

Parkovani

Discipliny
vy$ka Zcm

3000 m Zcm kriket Zkm

3000 m Zkm

60m p 76,2-7,7 Zcm

60m p 76,2-7,7 Zkm

60 m Zcm Rozbéh

60 m Zkm Rozbéh

koule 2kg Zkm kriket Zcm
800 m Zcm

800 m Zkm

vy$ka Zkm dalka Zcm
60 m Zcm Finale

60 m Zkm Finale

300 m Zcm

300 m Zkm

o$tép 400g Zkm o$tép 500g Zcm
1500 m Zecm

1500 m Zkm

150 m Zecm

150 m Zkm

4x60 m Zcm

4x60 m Zkm

4x300 m Zcm

4x300 m Zkm
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atleticky
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nedéle, 15.6.2025

koule 3kg Zcm

Parkovani na pfilehlych parkovistich v okoli stadionu. Z diivodu vystavby nového plaveckého bazénu

mohou byt

kapacity mirné omezeny.

Vstup na stadion bude umoznén pouze hlavni branou u sportovni haly.

Dalsi informace
VyhlaSovani a pfedavani medaili bude probihat prabézné v kratkych vyhlasovacich blocich po ukon&eni
jednotlivych disciplin.
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